教务〔2017〕7号

关于组织2016～2017学年第一学期评教的通知

各院（系）：
根据我校本科教学工作审核评估专家提出的关于进一步提高评教覆盖率等方面的意见，为了扎实做好上学期课程及教师教学网上评教工作，现将有关事项通知如下：
一、参加评教人员

1、全体在校生。

2、全体在校任课教师。

二、评教时间

本次网上评教活动的时间：开学第一周为评教时间（2017年2月20日至26日）；第三周（3月5日至11日）为补评时间。请各院（系）组织老师学生在规定时间内及时评教，评教过程中如果出现问题请及时与各院（系）教学秘书或教务员联系。
三、操作流程

登入闽南师范大学主页，进入教务处教务管理系统，请登录（http://teach.mnnu.edu.cn/(0obglq55jg0atq55iwwfov45)/default2.aspx）→2.用户登录→3.输入用户名(学号)→4.输入密码→5.选择角色（学生或教师）→6.登录→7.网上评价菜单

四、评教要求

1、评教工作事关师生权益，请各院（系）认真负责、精心组织，务必在规定时间内完成评教工作。

2、积极参加课堂教学质量评价既是师生的权利也是义务，请参加评教的师生要树立质量意识、责任意识，坚持客观公正评教。
                                       教 务 处

                                   2017年2月17日